
Schody s plošinou
Stacionární přístup k budovám a strojům s podestou.

Základní popis

Různé sklony, 45° pro pohodlný výstup nebo 60° 

pro zúžený prostor.

Volitelné šířky stupňů 600 mm, 800 mm nebo 1000 

mm.

Povrch stupňů a plošiny v sériovém provedení z 

rýhovaného hliníku (R10). Volitelně i jako ocelový 

mřížový rošt (R12) a ocelový děrovaný plech (R13) 

pro lepší protiskluznost.

Individuálně přizpůsobené délky plošin.

Podpěrná část pro provedení jako volně stojící 

pracovní plošina.

Individuální konfigurace zábradlí na plošině, 

volitelně s dvířky nebo závorou.

Maximální flexibilita díky odnímatelným madlům a 

zábradlí bez použití nástrojů.

Profily z lisovaných hliníkových profilů se 

šroubovacími kanály pro flexibilní montáž.

Rychlá a snadná montáž pomocí spojovacího 

systému ZARGES s vysokým stupněm 

předmontování.

Rady a speciální funkce

Z hlediska bezpečnosti doporučujeme vybavit produkt 

dvěma madly a u schodů s plošinou nebo u 

údržbových plošin celoobvodovým zábradlím. Pokud 

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/schody-s-plosinou-zarges-3-00000009

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 1. 6. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 1/10



madla nebo zábradlí nepožadujete, musí provozovatel 

zajistit odpovídající předepsané zajištění.

Použitá norma: DIN EN ISO 14 122.

Vlastnosti produktu

Délka plošiny

600 mm

Standardy

EN ISO 14122

Zatížení

max. 300 kg

Záruka

10 let

max. stupeň zatížení

150 kg

Varianty produktu

SKU

40155424

Počet stupňů

5

Sklon

45 °

Vyložení

1730 mm

svislá výška

1070 mm

Šířka stupňů

600 mm

SKU

40155426

Počet stupňů

7

Sklon

45 °

Vyložení

2160 mm

svislá výška

1500 mm

Šířka stupňů

600 mm

SKU

40155428

Počet stupňů

9

Sklon

45 °

Vyložení

2590 mm

svislá výška

1930 mm

Šířka stupňů

600 mm

SKU

40155430

Počet stupňů

SKU

40155432

Počet stupňů

SKU

40155434

Počet stupňů

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/schody-s-plosinou-zarges-3-00000009

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 1. 6. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 2/10



11

Sklon

45 °

Vyložení

3020 mm

svislá výška

2360 mm

Šířka stupňů

600 mm

13

Sklon

45 °

Vyložení

3451 mm

svislá výška

2790 mm

Šířka stupňů

600 mm

15

Sklon

45 °

Vyložení

3881 mm

svislá výška

3220 mm

Šířka stupňů

600 mm

SKU

40155436

Počet stupňů

17

Sklon

45 °

Vyložení

4311 mm

svislá výška

3650 mm

Šířka stupňů

600 mm

SKU

40155438

Počet stupňů

19

Sklon

45 °

Vyložení

4741 mm

svislá výška

4080 mm

Šířka stupňů

600 mm

SKU

40155444

Počet stupňů

5

Sklon

45 °

Vyložení

1730 mm

svislá výška

1070 mm

Šířka stupňů

800 mm

SKU

40155446

Počet stupňů

7

SKU

40155448

Počet stupňů

9

SKU

40155450

Počet stupňů

11

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/schody-s-plosinou-zarges-3-00000009

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 1. 6. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 3/10



Sklon

45 °

Vyložení

2160 mm

svislá výška

1500 mm

Šířka stupňů

800 mm

Sklon

45 °

Vyložení

2590 mm

svislá výška

1930 mm

Šířka stupňů

800 mm

Sklon

45 °

Vyložení

3020 mm

svislá výška

2360 mm

Šířka stupňů

800 mm

SKU

40155452

Počet stupňů

13

Sklon

45 °

Vyložení

3451 mm

svislá výška

2790 mm

Šířka stupňů

800 mm

SKU

40155454

Počet stupňů

15

Sklon

45 °

Vyložení

3881 mm

svislá výška

3220 mm

Šířka stupňů

800 mm

SKU

40155456

Počet stupňů

17

Sklon

45 °

Vyložení

4311 mm

svislá výška

3650 mm

Šířka stupňů

800 mm

SKU

40155458

Počet stupňů

19

SKU

40155464

Počet stupňů

5

SKU

40155466

Počet stupňů

7

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/schody-s-plosinou-zarges-3-00000009

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 1. 6. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 4/10



Sklon

45 °

Vyložení

4741 mm

svislá výška

4080 mm

Šířka stupňů

800 mm

Sklon

45 °

Vyložení

1730 mm

svislá výška

1070 mm

Šířka stupňů

1000 mm

Sklon

45 °

Vyložení

2160 mm

svislá výška

1500 mm

Šířka stupňů

1000 mm

SKU

40155468

Počet stupňů

9

Sklon

45 °

Vyložení

2590 mm

svislá výška

1930 mm

Šířka stupňů

1000 mm

SKU

40155470

Počet stupňů

11

Sklon

45 °

Vyložení

3020 mm

svislá výška

2360 mm

Šířka stupňů

1000 mm

SKU

40155472

Počet stupňů

13

Sklon

45 °

Vyložení

3451 mm

svislá výška

2790 mm

Šířka stupňů

1000 mm

SKU

40155474

Počet stupňů

15

Sklon

SKU

40155476

Počet stupňů

17

Sklon

SKU

40155478

Počet stupňů

19

Sklon

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/schody-s-plosinou-zarges-3-00000009

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 1. 6. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 5/10



45 °

Vyložení

3881 mm

svislá výška

3220 mm

Šířka stupňů

1000 mm

45 °

Vyložení

4311 mm

svislá výška

3650 mm

Šířka stupňů

1000 mm

45 °

Vyložení

4741 mm

svislá výška

4080 mm

Šířka stupňů

1000 mm

SKU

40155364

Počet stupňů

5

Sklon

60 °

Vyložení

1407 mm

svislá výška

1250 mm

Šířka stupňů

600 mm

SKU

40155366

Počet stupňů

7

Sklon

60 °

Vyložení

1695 mm

svislá výška

1750 mm

Šířka stupňů

600 mm

SKU

40155368

Počet stupňů

9

Sklon

60 °

Vyložení

1984 mm

svislá výška

2250 mm

Šířka stupňů

600 mm

SKU

40155370

Počet stupňů

11

Sklon

60 °

SKU

40155372

Počet stupňů

13

Sklon

60 °

SKU

40155374

Počet stupňů

15

Sklon

60 °

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/schody-s-plosinou-zarges-3-00000009

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 1. 6. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 6/10



Vyložení

2273 mm

svislá výška

2750 mm

Šířka stupňů

600 mm

Vyložení

2561 mm

svislá výška

3250 mm

Šířka stupňů

600 mm

Vyložení

2850 mm

svislá výška

3750 mm

Šířka stupňů

600 mm

SKU

40155376

Počet stupňů

17

Sklon

60 °

Vyložení

3139 mm

svislá výška

4250 mm

Šířka stupňů

600 mm

SKU

40155378

Počet stupňů

19

Sklon

60 °

Vyložení

3427 mm

svislá výška

4750 mm

Šířka stupňů

600 mm

SKU

40155384

Počet stupňů

5

Sklon

60 °

Vyložení

1407 mm

svislá výška

1250 mm

Šířka stupňů

800 mm

SKU

40155386

Počet stupňů

7

Sklon

60 °

SKU

40155388

Počet stupňů

9

Sklon

60 °

SKU

40155390

Počet stupňů

11

Sklon

60 °

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/schody-s-plosinou-zarges-3-00000009

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 1. 6. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 7/10



Vyložení

1695 mm

svislá výška

1750 mm

Šířka stupňů

800 mm

Vyložení

1984 mm

svislá výška

2250 mm

Šířka stupňů

800 mm

Vyložení

2273 mm

svislá výška

2750 mm

Šířka stupňů

800 mm

SKU

40155392

Počet stupňů

13

Sklon

60 °

Vyložení

2561 mm

svislá výška

3250 mm

Šířka stupňů

800 mm

SKU

40155394

Počet stupňů

15

Sklon

60 °

Vyložení

2850 mm

svislá výška

3750 mm

Šířka stupňů

800 mm

SKU

40155396

Počet stupňů

17

Sklon

60 °

Vyložení

3139 mm

svislá výška

4250 mm

Šířka stupňů

800 mm

SKU

40155398

Počet stupňů

19

Sklon

60 °

Vyložení

SKU

40155404

Počet stupňů

5

Sklon

60 °

Vyložení

SKU

40155406

Počet stupňů

7

Sklon

60 °

Vyložení

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/schody-s-plosinou-zarges-3-00000009

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 1. 6. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 8/10



3427 mm

svislá výška

4750 mm

Šířka stupňů

800 mm

1407 mm

svislá výška

1250 mm

Šířka stupňů

1000 mm

1695 mm

svislá výška

1750 mm

Šířka stupňů

1000 mm

SKU

40155408

Počet stupňů

9

Sklon

60 °

Vyložení

1984 mm

svislá výška

2250 mm

Šířka stupňů

1000 mm

SKU

40155410

Počet stupňů

11

Sklon

60 °

Vyložení

2273 mm

svislá výška

2750 mm

Šířka stupňů

1000 mm

SKU

40155412

Počet stupňů

13

Sklon

60 °

Vyložení

2561 mm

svislá výška

3250 mm

Šířka stupňů

1000 mm

SKU

40155414

Počet stupňů

15

Sklon

60 °

Vyložení

2850 mm

SKU

40155416

Počet stupňů

17

Sklon

60 °

Vyložení

3139 mm

SKU

40155418

Počet stupňů

19

Sklon

60 °

Vyložení

3427 mm

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/schody-s-plosinou-zarges-3-00000009

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 1. 6. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 9/10



svislá výška

3750 mm

Šířka stupňů

1000 mm

svislá výška

4250 mm

Šířka stupňů

1000 mm

svislá výška

4750 mm

Šířka stupňů

1000 mm

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/schody-s-plosinou-zarges-3-00000009

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 1. 6. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 10/10


